
令和5年度埋立容量集計表（㎥）

月 残渣（不燃） 直接搬入不燃物 焼却残渣 飛灰 土砂（旧埋立） 飛灰（旧埋立） 覆土 砕石 合計 残量（m3) 進捗率（％）

4 236 62 23 0 321 48,597 63.0

5 248 98 87 0 433 48,164 63.3

6 253 92 110 0 455 47,709 63.7

7 146 55 52 0 253 47,456 63.9

8 182 166 73 0 421 47,035 64.2

9 137 80 45 0 262 46,773 64.4

10 167 54 77 0 298 46,475 64.6

11 133 35 67 0 235 46,240 64.8

12 161 44 42 0 247 45,993 65.0

1 105 35 51 0 191 45,802 65.1

2 78 28 32 0 138 45,664 65.2

3 136 161 33 0 330 45,334 65.5

合計 1,982 910 692 0 0 0 0 0 3,584

131,300 この表は搬入重量を体積換算したものです。

82,382 年度終了後、実測による埋立容量の修正があります。

3,584

85,966埋立量合計（m3)

埋立地容量（m3)

埋立累計　（m3)

本年度累計（m3)


